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Årsredovisningen för 2008 visar ett positivt resultat för hälso- och 
sjukvårdsnämnden för centrala och västra Göteborg (HSN 5). 
  
Tillgängligheten till primärvården har ökat. Antalet läkarbesök i offentlig 
och privat primärvård har ökat med 12 000 sedan 2005. Brev- och 
mailkontakter har under samma period ökat med 54 000. Antalet 
sjuksköterskekontakter, det vill säga besök, telefon och brev/mail, har 
under perioden ökat med 67 000. 
  
Stödet till ungdomar med drogrelaterade problem har under året förstärkts 
genom att en andra Mini-Maria-mottagning har startats. Numera finns en 
mottagning i centrum och en i väster. 
  
Arbetet för att minska förekomsten av sexuellt överförbara sjukdomar, oönskade 
graviditeter och sexualrelaterad problematik har intensifierats genom att 
Sexualmedicinskt Centrum startade sin verksamhet den 1 januari 2008. 
  
En särskild så kallad äldresjuksköterska finns vid varje vårdcentral. 
Primärvårdens  andel av hälso- och sjukvårdens resurser har på två år ökat från 
17,4 % (2006) till 19,05 % år 2008. 
  
Sjukvårdsrådgivningen visar ett resultat långt ifrån målsättningen om 90 % 
besvarade samtal inom tre minuter – medelvärdet för 2008 blev 38 %. 
  
Nämndens ekonomiska resultat är +28,3 mkr. Avvikelsen mot budget är +70 mkr. 
I nämndens budget för 2008 fanns avsatt 20 mkr för start av två nya 
vårdcentraler. Upphandling av nya verksamheter har avbrutits i avvaktan på 
beslut om VG Primärvård. Detta innebär att avsatta medel inte har använts 
under året. 
  
Nämnden har ett ingående positivt eget kapital om 115 mkr och kommer med 
årets resultat att ha ett eget kapital motsvarande drygt 143 mkr. 
  
Upphandling av hudsjukvård 

Vid dagens sammanträde beslutade nämnden om upphandling av hudsjukvård 
motsvarande den som idag bedrivs på Carlanderska sjukhuset, vars avtalstid 
löper ut. Antalet besök beräknas uppgå till ca 7 300 per år. 
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